
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 4 
 

 

16.01.2023 г.                                                                                                          с. Новоселовка  
 

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых 

 планируется заключение концессионного соглашения в 2023 году 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», 

Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным 

законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь 

Уставом, Новоселовский сельский совет  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение 

концессионного соглашения, согласно Приложению к настоящему постановлению. 

 2. Перечень носит информационный характер. Отсутствие в Перечне какого-либо 

объекта не является препятствием для заключения концессионного соглашения с лицами, 

выступающими с инициативой заключения концессионного соглашения в соответствии с 

частью 4.1 статьи 37 Федерального закона № 115 от 21.07.2005 года «О концессионных 

соглашениях».  

 3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на 

Портале Правительства Республики Крым: simfmo.rk.gov.ru в разделе: муниципальные 

образования, подраздел – Симферопольский район, муниципальные образования 

Симферопольского района, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а 

также на официальном сайте Российской Федерации https://torgi.gov.ru. 

 4. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим 

законодательством. 

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации 

Новоселовского сельского поселения         Р.Г. Ипатов 

 

 

https://torgi.gov.ru/

